\ /  со дня ее утверждения и разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписг

Первый заместитель главы
администрации города Тулы

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
IUO.&CUK,  A US

Д.В.Миляев

Об утверждении проекта внесения
изменений в проект планировки
территории «Жилая застройка
по Восточному обводу в Ленинском
районе Тульской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 17.06.2019
№ 20502 «О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки
территории «Жилая застройка по Восточному обводу в Ленинском районе
Тульской области», учитывая протокол и заключение о результатах
публичных слушаний от 25 октября 2019 года, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки
территории «Жилая застройка по Восточному обводу в Ленинском районе
Тульской области», утвержденный постановлением администрации
муниципального образования Ленинский район от 21.01.2014 № 69 «Об
утверждении проекта планировки территории «Жилая застройка по
Восточному обводу в Ленинском районе Тульской области» (далее -
документация).

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию на официальном сайте муниципального образования
город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней

0 0 5 0 9 6

http://www.npacity.tula.ru